
7. Dodawanie zdjęć lub filmów do pytań: 

Dodawanie obrazu 

Aby dodać obraz do formularza, w menu Wstaw wybierz Obraz. Po wczytaniu obrazu możesz nadać mu nazwę 

i wpisać tekst, który pojawi się po najechaniu na obraz kursorem. 

Obrazy w formularzach nie są w żaden sposób powiązane z pytaniami. Możesz zmienić położenie obrazu, 

przeciągając go w górę lub w dół formularza. 

 

Po dodaniu zdjęcia: 

 



Dodawanie filmu 

Aby dodać film do formularza, w menu Wstaw wybierz Film. Wybierając film, podaj jego adres URL na 

YouTube lub użyj pola wyszukiwania, aby go znaleźć. Po wybraniu filmu możesz dodać jego tytuł i napisy do 

niego. Klikając i przeciągając jeden z rogów filmu, zmienisz jego rozmiary, a wybierając jedną z opcji 

wyrównania, możesz wyrównać film do lewej lub prawej strony lub go wyśrodkować. 

 
 

Dodawanie podziału strony 

Jeśli Twój formularz jest długi i chcesz ułatwić innym osobom jego wypełnianie, możesz dodać podziały stron. 

W menu Wstaw wybierz Podział strony. Podobnie jak nagłówki sekcji, nowe strony mogą mieć tytuł i opis. 

 

8. Edycja formularza 

Edycja pytań, nagłówków i podziałów stron 

Oto czynności, które możesz wykonać dla każdego pytania, nagłówka i podziału strony: 

 Edycja: aby edytować istniejący element, kliknij przycisk Edytuj  z prawej strony pytania, które 

chcesz edytować. 

 Powielanie: aby powielić element, kliknij przycisk Duplikuj  z prawej strony pytania, które chcesz 

powielić. 

 Usuwanie: aby usunąć element, kliknij przycisk Usuń  z prawej strony pytania, które chcesz 

usunąć. 



Układanie pytań i odpowiedzi w kolejności losowej 

Losowanie kolejności pytań 

Jeśli chcesz, by respondenci widzieli pytania w sekcji lub na stronie formularza w kolejności losowej, zaznacz 

pole obok Pomieszaj kolejność pytań w sekcji „Ustawienia formularza” u góry formularza. Obrazy i filmy w 

formularzu też zostaną pomieszane razem z pytaniami. 

Mieszanie kolejności odpowiedzi 

Aby odpowiedzi na pytanie w formularzu były wyświetlane w losowej kolejności, kliknij Zaawansowane w 

polu pytania i zaznacz pole wyboru „Pomieszaj kolejność opcji”. Ta opcja działa w przypadku następujących 

typów pytań: 

 Wielokrotny wybór 

 Pola wyboru 

 Wybierz z listy 

 Siatka (wyświetli się jako „Losuj kolejność wierszy”, a nie „Losuj kolejność opcji”) 

Pytania i odpowiedzi zostaną pomieszane tylko raz dla danego adresu e-mail. Jeśli udostępniasz swój formularz 

adresowi grupowemu, wszyscy członkowie grupy zobaczą elementy w takiej samej losowej kolejności. Jeśli 

chcesz, aby poszczególne osoby widziały elementy w różnej kolejności, musisz wysłać formularz osobno do 

każdego członka grupy. 

 


